
UCHWAŁA NR XLVI/541/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie usunięcia tablicy poświęconej pamięci gen. Nikołaja Bierzarina z terenu 
parku Siemiradzkiego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta wyraża zgodę na usunięcie tablicy upamiętniającej postać gen. 
Nikołaja Bierzarina.

2. Tablica, o której mowa w ust. 1, zostanie usunięta z terenu parku Siemiradzkiego 
w sąsiedztwie Amfiteatru w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 63D54211-10EF-4891-A4C9-1993D35B27DA. Podpisany Strona 1




